1

П Р О Т О К О Л № 1

Заседания ревизионной комиссии профсоюзной организации

ООО «____________________»

г.Москва                                                                 от      «       »               2010 года

Присутствовали члены ревизионной комиссии:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Председательствовал:________________________________________________

П О В Е С Т К А   Д Н Я:

1. Выборы председателя ревизионной комиссии профсоюзной организации

2. Выборы секретаря ревизионной комиссии профсоюзной организации

1. СЛУШАЛИ: _________________________________________

                                            (фамилия,имя,отчество)

 Об избрании председателя ревизионной комиссии профсоюзной организации

   ООО «__________________».

Постановили:

1). Избрать председателем ревизионной комиссии профсоюзной

организации ООО «_______________»

_______________________________________________________________

Результаты голосования____ «за»,___ «воздержались», __ «против»

2.СЛУШАЛИ________________________________________________
                                                     (фамилия, имя, отчество)
 Об избрании секретаря ревизионной комиссии профсоюзной организации

Постановили:

1). Избрать секретарем ревизионной комиссии профсоюзной организации

ООО «__________________»

_______________________________________________

Результаты голосования:___ «за»,____ «воздержались»,___ «против»

Председатель ревизионной комиссии ________________________